
1  

  

Smlouva o poskytování reklamních služeb 210/SAL/2019  

Evidenční číslo: OKSCR/19/20274 

     

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.  

adresa:    Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice  

IČ:              601 12 476  

DIČ:             CZ60112476  

bankovní spojení:  Komerční banka a. s. Pardubice  

číslo účtu:    35-6939170237/0100  

zastoupený:     Dušan Salfický, předseda představenstva   

             Mgr. Ondřej Šebek, člen představenstva  

zapsán v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové   

(dále jen „klub“)  

  

a  

  

 

Pardubický kraj    

adresa:    Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  

IČ:              708 92 822  

DIČ:             CZ70892822  

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. Pardubice  

číslo účtu:    43-3870090277/0100  

zastoupený:     JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje  

(dále jen „Pardubický kraj“)  

  

uzavírají tuto  

smlouvu a poskytování reklamních služeb   

I.  

Předmět smlouvy  

  

1. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování  

reklamních služeb klubem Pardubickému kraji v rámci zajišťování jejich činností.  

  

2. Klub se touto smlouvou zavazuje poskytovat Pardubickému kraji služby dále specifikované  

v této smlouvě, Pardubický kraj se zavazuje uhradit za poskytnuté plnění sjednanou cenu.                             

II.  

Závazky klubu  

  

1. Klub se zavazuje poskytnout Pardubickému kraji reklamní a prezentační služby v termínu 

od 01. 03. 2019 do 28. 02. 2020 (dále jen „sezona“), a to v následujícím rozsahu.  

a) Reklamní prezentace Pardubického kraje na boční straně hráčských kalhot 

o rozměru 10 x 40 cm.  

b) Reklamní prezentace Pardubického kraje na ledové ploše ve středním pásmu 

o rozměru 12 m2.  



2  

  

c) Reklamní prezentace Pardubického kraje na velkoplošné obrazovce prostřednictvím 

audiovizuálního reklamního spotu (max. 30s) v rozsahu 1 opakování před začátkem 

každého domácího utkání a 1 opakování v přestávce.  

d) Klub zajistí umístění loga Pardubického kraje na tabuli obchodních partnerů ve VIP 

prostorách klubu a v diváckém ochozu arény.  

e) Klub zajistí reklamní prezentaci Pardubického kraje na mantinelu v přímém pohledu TV 

kamer o rozměru 97 x 400 cm.  

f) Klub se zavazuje vyrobit a Pardubickému kraji předat fotodokumentaci provedených 

reklamních služeb vyplývajících z této smlouvy. 

2. Pardubický kraj prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy seznámen s rozsahem 

reklamního plnění, zejména byl seznámen s rozsahem jednotlivých reklamních prezentací co 

do jejich rozměrů a umístění a k tomuto nemá výhrad.  

 

III.  

Závazky Pardubického kraje  

  

1. Smluvní strany sjednávají cenu za reklamní služby ve výši 1.239.669,50 Kč bez DPH, sazba 

DPH činí 21 %. Celková cena činí 1.500.000,- Kč s DPH.  

  

2. Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady klubu vzniklé 

v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. DPH bude fakturována podle zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění, a to k 1. 3. 2019.  

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 

v souladu s touto změnou sazby.  

  

3. Pardubický kraj se zavazuje zaplatit sjednanou cenu na účet klubu uvedený v záhlaví smlouvy, 

a to na základě vystavené faktury ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 

doručení Pardubickému kraji.  

  

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Pardubický kraj platit fakturovanou částku vždy 

na ten účet klubu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 

dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný 

účet klubu, než takto zveřejněný, bere klub na vědomí, že Pardubický kraj je bez dalšího 

oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Pardubický kraj 

v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 

písemně informuje klub.  

  

5. Pokud je v okamžiku fakturace o klubu zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona 

č. 235/2004 Sb., o DPH, bere klub na vědomí, že Pardubický kraj je bez dalšího oprávněn 

zaplatit na účet klubu pouze fakturovanou částku bez DPH; Pardubický kraj v takovém případě 

zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje 

klub.    

 



3  

  

 IV.  

Zmocněnci smluvních stran  

  

1. Smluvní strany prohlašují, že pro účely operativní komunikace ustanovují své nevýhradní 

zmocněnce, vybavené pravomocí jednat v záležitostech týkajících se této smlouvy jménem 

smluvních stran, což zejména znamená schvalovat dílčí kroky reklamního servisu.  

  

2. Zmocněncem za Pardubický kraj byl ustanoven:  

v oblasti reklamy, propagace a korektur materiálů:  

Bc. Dominik Barták,  

email: dominik.bartak@pardubickykraj.cz 

tel.: 466 026 627, 725 883 855  

  

Zmocněncem za HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. byl ustanoven: ředitel 

marketingu a PR  

Jan Hrabal,  

email: jan.hrabal@hcdynamo.cz  

tel.: 777 257 527  

   

3. Kromě těchto zmocněnců jsou za smluvní strany oprávněni jednat jejich statutární orgány 

a osoby vybavené pro konkrétní účel plnou mocí udělenou jim statutárním orgánem.  

  

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby telefonní a e-mailové spojení uvedené v bodě 2 tohoto  

článku bylo po dobu trvání této smlouvy vždy funkční.  

  

5. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna po dobu trvání této smlouvy zmocněnce odvolat, příp. 

ustanovit jiného. Do té doby, než bude druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení 

o odvolání resp. pověření zmocněnce, je druhá smluvní strana vázána původní dohodou 

o ustanovení zmocněnců.  

V.  

Ostatní ujednání  

      

1. Reklamní a prezentační služby budou poskytnuty v termínu dle čl. II. 1. ve všech zápasech 

ELH hraných „A“ mužstvem klubu na domácím hřišti, vyjma všech přátelských, pohárových 

utkání a turnajů (domácích i zahraničních) a jednoho domácího utkání hraného mimo arénu. 

 

2. Nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, platí, že reklamu uvedenou v čl. II. odst. 1. bod 

c dodá Pardubický kraj na svoje náklady. V ostatních případech zajistí výrobu reklamy klub na 

svoje náklady, maximálně však 1x za sezonu.  

 

3. Pokud Pardubický kraj změní kdykoliv již odsouhlasené logo, označení, symbol nebo jinou 

signalizaci je povinen nahradit klubu veškeré náklady spojené se změnou reklamy.  

 

4. Klub neodpovídá za obsahové a výtvarné řešení grafických reklam z hlediska platných 

právních čs. norem, nese pouze odpovědnost za jejich řádné umístění.  

 

5. Obě smluvní strany se dohodly, že reklamní plnění Pardubického kraje dle této smlouvy nelze 

využít k propagaci politických stran a hnutí.  



4  

  

VI.  

Závěrečná ujednání  

  

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.   

2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje klub, nebyl-li jeho kontaktní údaj 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 

od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.  

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů).  

5. Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem.  

6. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

7. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

8. Tato smlouva byla projednána Radou pardubického kraje dne 28. 1. 2019 a schválena 

usnesením č. R/1685/19 

V Pardubicích dne 4. 2. 2019            V Pardubicích dne 22. 2. 2019 

 

 

    

  

…………………………………….   ……………………………………. 

 Dušan Salfický  JUDr. Martin Netolický, Ph.D.   

 předseda představenstva  hejtman Pardubického kraje 

 HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    

     

 

 

    

  

…………………………………….  

Mgr. Ondřej Šebek    

člen představenstva    

 HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    

  

           


